
UCHWAŁA NR III/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077 – z  późn.zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2018 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018r. – zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  81.457.045,61 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 62.241.951,91 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 19.215.093,70 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 95.643.920,83 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 61.484.480,83 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.159.440,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 49DEB6E3-464F-4B6C-95FD-1D5E2588D8E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1497192 1496592 138940 1357652 0 600 0 0 0 9334435 9334435 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1489192 1488592 138940 1349652 0 600 0 0 0 9334435 9334435 0

przed zmianą 26870 26870 0 26870 0 0 0 0 0 388442 388442 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18870 18870 0 18870 0 0 0 0 0 388442 388442 0

przed zmianą 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17609727,98 13571350,19 10680286 2891064,19 3938407,79 99970 0 0 0 6131100 6131100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17617727,98 13571350,19 10680286 2891064,19 3946407,79 99970 0 0 0 6131100 6131100 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61484480,83 35594243,84 19366274,05 16227969,79 6282141,79 18996355,2 46740 0 565000 34159440 34049440 110000

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61484480,83 35586243,84 19366274,05 16219969,79 6290141,79 18996355,2 46740 0 565000 34159440 34049440 110000

8000 0 0

95643920,83 29093488 0

8000 0 0

Wydatki razem:

95643920,83 29093488 0

-8000 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

0 0

8000 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0

80132 Szkoły artystyczne

0 0 0

0 0 0

8000

0 0

8000 0 0

23748827,98 6131100 0

17700 0 0

801 Oświata i wychowanie

23740827,98 6131100 0

0

-8000 0 0

0 0 0

407312 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

25700 0 0

0

-8000 0 0

0 0 0

0 0

10823627 8945993 0

70095 Pozostała działalność

415312 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

10831627 8945993 0

-8000 0 0

0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/7/2018   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 30 listopada  2018r. 

Id: 49DEB6E3-464F-4B6C-95FD-1D5E2588D8E8. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 2710
 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Gminie Murowana Goślina 

-                                                  5 000,00    

2 750 75018 2710
 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli -                                                  2 760,00    

3 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                1 722 683,00            

4 921 92195 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na wykonanie analiz zabytków z II tys. p.n.e. 

stanowiących wyposażenie pochówków w miejscowości Kosyń i 

Praslity  25 200,00               

5 801 80132 2710

 Dotacja celowa  udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu z 

przeznaczeniem dla Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia 

w Dywitach Filii  w Dobrym Mieście na dofinansownie prac 

remontowych 
8 000,00                     

 Razem: -                            1 722 683,00            40 960,00               

1 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                       886 980,00                      -                                  

2 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                       591 400,00                      -                                  

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                       372 632,00                      -                                  

4 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                       77 744,00                        -                                  

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                       18 727,00                        -                                  

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO 377 223,00                      

7 801 80104 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

-                                       566 130,00                      -                                  

8 801 80104 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Marysieńka" 

40 106,00                        

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                       67 285,00                        

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr III/7/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 30 listopada 2018 r.

Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Nr L/316/2017  z dnia 13 grudnia 2017r. 

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2018 r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Id: 49DEB6E3-464F-4B6C-95FD-1D5E2588D8E8. Podpisany Strona 1



10 801 80106 2540
 Punkt Przedszkolny "Marysienka"  

92 820,00                        

11 801 80110 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                       189 311,00                      -                                  

12 801 80110 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                       28 927,00                        -                                  

13 801 80110 2540
 Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka 

-                                       266 650,00                      -                                  

14 801 80149 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

17 004,00                        

15 801 80149 2540
 Punkt Przedszkolny "Marysieńka"  

19 499,00                        

16 801 80150 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

115 532,00                      

17 801 80150 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                       144 795,00                      

18 801 80152 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                    

19 801 80152 2540
 Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka 

38 496,00                        

20 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  -  Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Głotowie 10 083,15                      

21 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa SNRO  7 870,50                        

22 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Smolajnach 8 574,39                        

23 801 80153 2830

 Wyposażenie gimnazjów  w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe  - Gimnazjum Niepubliczna "Nasza Jedynka" 

618,75                           

24 854 85404 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

17 656,00                        

25 854 85404 2540
 Punkt Przedszkolny "Marysieńka"  

2 301,00                          

26 854 85404 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Marysieńka" 

1 534,00                          

27 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności lokalnej w 

zakresie ochrony środowiska przyrodniczego i ochrony zwierząt 

-                                       -                                    5 000,00                        

28 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności lokalnej 

poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                       -    

-                                    

                      97 000,00    

29 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                       -    

-                                    
                    178 000,00    

30 921 92195 2360
Rozwój aktywności kulturalnej mieszkańcow Gminy Dobre Miasto w 

różnych dziedzinach kultury 
                                       -                                         -                            28 600,00    

31 921 92195 2360 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                       48 000,00    

Id: 49DEB6E3-464F-4B6C-95FD-1D5E2588D8E8. Podpisany Strona 2



32 926 92605 2360
Wspietanie i upowszechnianie aktywności fizycznej wśród 

mieszkańców Gminy Dobre Miasto w różnych dziedzinach kultury
                                     -                          210 000,00    

Razem 3 932 752,00                   593 746,79                    

Ogółem I-II -                                      5 655 435,00                   634 706,79                    

Id: 49DEB6E3-464F-4B6C-95FD-1D5E2588D8E8. Podpisany Strona 3




